yüzyıl Osmanlı tarihçilerinden Âşıkpaşazâde, Edebâlî
Zaviyesinin hiç boş kalmadığını, Şeyh'in gelip geçen fukaranın
her türlü ihtiyacını karşıladığını, çalıştığını hatta bu maksatla
koyun sürüsü bulundurduğunu kaydeder.

Ahî Şeyhi Edebâlî

Vefâiyye tarikatının kurucusu Ebü'l-Vefâ el-Bağdâdî'ye (ö.
501/1107) nispet edilen Vefâiyye tarikatına mensup olan
Edebâli aynı zamanda ahî teşkilâtının reisidir. Ahî şeyhliğinin
Edebali'den sonra kime geçtiği ise bilinmemektedir; ancak
daha sonra I. Murad'a intikal etmiştir. Son zamanlarında
kızı ve torunu Alâeddin Bey ile Bilecik'te oturan Edebâli'ye
Kozağaç köyünün öşür ve hâsılatı verilmiş, kızı Râbia Hatun
(Bâlâ Hatun) kendilerine verilen bu köyü tekkeye vakfetmiştir.
Edebâli'nin kızı Mal Hatun adına Eskişehir'de bir Mal Hatun
İnâs Mektebinin mevcut olduğu da belgelerden öğrenilmek-
tedir. Edebâli uzun bir ömür sürdükten sonra 726 (1326)
yılında vefat etti. Hezarfen Hüseyin Efendi ise diğer kay-
nakların aksine vefat tarihi olarak 727 (1327) yılını kaydeder
(Tenkīhu't-tevârîh, vr. 104b). Bilecik'te vefat eden Şeyh Edebâlî
Zaviyesinin mescit olarak kullanılan odasına defnedildi. Şeyh
Edebali ile beraber aynı nesilden altı büyük ve dört küçük san-
dukanın yer aldığı Şeyh Edebâlî Türbesinde, sanduka odası-
nın dışında iki oda daha yer alıyor.